- 1 -

自治区应对气候变化及节能减排工作领导小组

节能减排与资源综合利用工作办公室文件

宁节能资源办发〔2018〕14 号

自治区节能减排与资源综合利用工作办公室

关于召开 2018 年全区节能工作会议的通知

各市人民政府、宁东能源化工基地管委会，自治区有关部门，

有关企业：

经自治区人民政府同意，定于 2018 年 5 月 18 日（星期五），

在银川召开 2018 年度全区节能工作会议，现就有关事项通知如

下。

一、会议内容

贯彻落实党的十九大精神、自治区党委十二届三次全会精

- 2 -

神，通报 2017 年能耗总量和强度“双控”目标完成情况及分解

2018 年能耗“双控”目标任务；总结 2017 年节能工作；部署

2018 年全区节能工作任务。

二、时间和地点

会议定于 2018 年 5 月 18 日（星期五）9︰00 时召开，会

期半天。会场设在自治区政府三楼六盘厅。

三、参会人员

（一）自治区应对气候变化与节能减排领导小组成员单位

（名单附后）负责节能工作处室负责同志。

（二）各市及宁东能源化工基地节能主管部门的负责同志

及节能主管科室负责同志。

（三）“百千万”行动中“百家”、“千家”层次重点用能单

位（名单附后）主要负责人。

四、其他事项

（一）请各单位将参会人员名单于 2018 年 5 月 16 日（星

期三）18：00 前报至自治区经济和信息化委（节能与综合利用

处），百千万重点用能单位参会名单由各市和宁东基地节能主管

部门汇总后统一报送。联系人：杜惠、张建保，电话：

0951-6038067、0951-6038906（传真），邮箱：nxzyzhly@163.com。

（二）请参会人员提前 15 分钟签到入场，并自觉遵守会场

纪律。

mailto:nxzyzhly@163.com。

- 3 -

Z

附件：节能减排领导小组成员单位和百千万重点用能单位

参会名单

自治区应对气候变化及节能减排工作领导小组

节能减排与资源综合利用工作办公室（代章）

2018 年 5 月 15 日

（此件公开发布）

- 4 -

附件

节能减排领导小组成员单位和

百千万重点用能单位参会名单

一、节能减排领导小组成员单位（11 家）

自治区发展和改革委、经济和信息化委、财政厅、住房城

乡建设厅、交通运输厅、质量技术监督局、统计局、物价局、

政府机关事务管理局、国税局、地税局。

二、百千万重点用能单位（42 户）

宁夏宝丰能源集团股份有限公司、神华宁夏煤业集团有限

责任公司、华电宁夏灵武发电有限公司、神华国能宁夏鸳鸯湖

发电有限公司、国电浙能宁东发电有限公司、神华国华宁东发

电有限责任公司、中国石化长城能源化工（宁夏）有限公司、

宁夏枣泉发电有限责任公司、宁夏和宁化学有限公司、宁夏银

星发电有限责任公司、青铜峡铝业股份有限公司、华能宁夏大

坝电厂四期发电有限公司、中国石油天然气股份有限公司宁夏

石化分公司、神华国能宁夏煤电有限公司、宁夏启元药业有限

公司、宁夏京能宁东发电有限责任公司、宁夏伊品生物科技股

份有限公司、国电投宁夏青铜峡能源铝业临河发电有限公司、

宁夏赛马水泥有限公司、申能吴忠热电有限责任公司、宁夏英

- 5 -

力特化工股份有限公司、国电投宁夏能源铝业中卫热电有限公

司、宁夏申银特钢股份有限公司、宁夏电投西夏热电有限公司、

宁夏吉元冶金集团有限公司、宁夏大唐国际大坝发电有限责任

公司、宁夏大地循环发展股份有限公司、宁夏国华宁东发电有

限公司、宁夏晟晏实业集团能源循环经济有限公司、国电大武

口热电有限公司、宁夏金昱元化工集团有限公司、青铜峡铝业

发电有限责任公司、宁夏钢铁（集团）有限责任公司、中铝宁

夏能源集团有限公司六盘山热电厂、中宁县锦宁铝镁新材料有

限公司、中铝宁夏能源集团马莲台电厂、宁夏华夏特钢有限公

司、国电宁夏石嘴山发电有限责任公司、宁夏天元锰业有限公

司、国电石嘴山第一发电有限公司、华能宁夏大坝发电有限责

任公司、宁夏中宁发电有限公司。

- 6 -

宁夏回族自治区节能减排与资源综合利用工作办公室 2018 年 5 月 15 日印发